
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/673/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 21 kwietnia 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. 

Warszawie oraz określenia granic ich obwodów oraz zmieniająca akty założycielskie 

niektórych gimnazjów w dzielnicach Mokotów i Ursynów  
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W  uchwale nr LXXIII/1892/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13597, z późn. zm.
1)

) w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) poz. 28 otrzymuje brzmienie:  

28. 

Gimnazjum nr 6  

im. Pułku Armii 

Krajowej 

„Baszta”  

w Warszawie,  

ul. P. 

Gruszczyńskiego 

12 

Klasy 

I-III 

- od strony 

północnej:  

osią ul. 

Marynarskiej, osią 

al. Lotników na 

odcinku od 

zachodniej granicy 

administracyjnej 

dzielnicy Mokotów 

do ul. Puławskiej;  

  

  

- od strony 

wschodniej:  

osią ul. Puławskiej 

na odcinku od al. 

Lotników do 

południowej granicy 

administracyjnej 

dzielnicy Mokotów;  

  

  

- od strony 

południowej:  

biegiem Potoku 

Służewieckiego od 

zachodniej granicy 

administracyjnej 

ul. Bartłomieja, ul. 

Bełdan, ul. Bogunki, ul. 

Bokserska, ul. 

Cybernetyki, ul. 

Gotarda, ul. Granitowa, 

ul. P. Gruszczyńskiego, 

ul. Jadźwingów, ul. 

Kłobucka, ul. Kolady, 

ul. Komputerowa, al. 

Lotników – strona 

nieparzysta, ul. Łączyny 

- od nr 8, ul. H. 

Małkowskiego, ul. 

Marynarska - strona 

nieparzysta, ul. Z. 

Modzelewskiego - 

strona parzysta do nr 12, 

ul. Narocz, ul. 

Niegocińska, ul. Nowy 

Służewiec, ul. Obrzeżna, 

ul. Orzycka, ul. Postępu 

- strona parzysta do nr 

14 oraz strona 

nieparzysta do nr 13, ul. 

Puławska - strona 

parzysta od nr 242 do nr 

266, ul. W. 

Rzymowskiego, ul. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 1642, 2803, 5517, 

8311, 8312 i 11240 oraz z 2015 r. poz. 6704 i 9858.      



dzielnicy Ursynów 

do południowej 

granicy 

administracyjnej 

dzielnicy Mokotów, 

południową granicą 

administracyjną 

dzielnicy Mokotów 

do ul. Puławskiej;  

  

  

- od strony 

zachodniej:  

zachodnią granicą 

administracyjną 

dzielnicy Mokotów i 

Ursynów na odcinku 

od ul. Marynarskiej 

do przecięcia 

zachodniej granicy 

administracyjnej 

dzielnicy Ursynów z 

Potokiem 

Służewieckim. 

Smyczkowa, ul. Sulimy, 

ul. Szturmowa, ul. 

Śniardwy, ul. Taborowa, 

ul. Taśmowa, ul. 

Tuchlińska, ul. Wiartel, 

al. Wilanowska - od al. 

Lotników do ul. 

Wołoskiej (brak 

budynków 

mieszkalnych), ul. 

Wydmińska, ul. 

Wynalazek, al. 

Wyścigowa. 

 

2) poz. 83 otrzymuje brzmienie:  

83. 

Gimnazjum 

nr 91  

im. 

Stanisława 

Staszica  

w 

Warszawie,  

ul. 

Kajakowa 

10 

Klasy 

I-III 

- od strony północnej:  

biegiem Potoku 

Służewieckiego od 

zachodniej granicy 

administracyjnej 

dzielnicy Ursynów do 

południowej granicy 

administracyjnej 

dzielnicy Mokotów, 

południową granicą 

administracyjną dzielnicy 

Mokotów do ul. 

Puławskiej;  

  

- od strony wschodniej:  

osią ulic: Puławskiej, rtm. 

W. Pileckiego, Zięby, 

Perkoza, Bekasów, 

Makolągwy do ul. Rolnej, 

osią ul. Rolnej na odcinku 

od ul. Makolągwy do ul. 

Czyżyka i ul. Gruchacza, 

północną granicą Lasu 

Kabackiego na 

ul. 6 Sierpnia, ul. 

Achillesa, ul. 

Akustyczna, ul. 

Albatrosów, ul. 

Baletowa, ul. Bażancia, 

ul. Bekasów - od ul. 

Perkoza do ul. 

Makolągwy numery 

nieparzyste, ul. Białej 

Wody, ul. Białogońska, 

ul. Białozora, ul. 

Bociania, ul. Bogatki, ul. 

Borowa, ul. Buszycka, 

ul. Chóralna, ul. 

Cymbalistów, ul. Cyrhli, 

ul. Czempińska, ul. 

Czerwonych Wierchów, 

ul. Czterech Wiatrów, ul. 

Czysta, ul. Czyżyka, ul. 

Dawidowska, ul. Drumli, 

ul. Drzemlika, ul. 

Dumki, ul. Dzierzby, ul. 

Dźwiękowa, ul. 

Fanfarowa, ul. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 
 
 



odcinku  od styku ul. 

Żołny i ul. Gruchacza do 

styku północnej granicy 

Lasu Kabackiego z 

granicą administracyjną 

dzielnic Ursynów i 

Wilanów, granicą 

administracyjną dzielnic 

Ursynów i Wilanów na 

odcinku od styku 

północnej granicy Lasu 

Kabackiego z granicą 

administracyjną dzielnic 

Ursynów i Wilanów do 

styku granic 

administracyjnych 

dzielnic Ursynów i 

Wilanów oraz gminy 

Konstancin-Jeziorna;  

  

- od strony 

południowej:  

południową granicą 

administracyjną dzielnicy 

Ursynów i gmin 

Konstancin-Jeziorna, 

Piaseczno i Lesznowola 

na odcinku od styku 

granic administracyjnych 

dzielnic Ursynów, 

Wilanów i gminy 

Konstancin-Jeziorna do 

styku granic 

administracyjnych 

dzielnicy Ursynów i gmin 

Raszyn i Lesznowola;  

  

  

- od strony zachodniej:  

zachodnią granicą 

administracyjną dzielnicy 

Ursynów od styku granic 

administracyjnych 

dzielnicy Ursynów i gmin 

Raszyn i Lesznowola do 

przecięcia z Potokiem 

Służewieckim. 

Farbiarska, ul. 

Flamenco, ul. Gajdy, ul. 

Galopu, ul. Garłaczy, ul. 

Gawota, ul. Giewont, ul. 

Głęboka, ul. Głuszca, ul. 

Gogolińska, ul. 

Goryczkowa, ul. 

Gruchacza, ul. 

Grzywaczy, ul. Harendy, 

ul. Hołubcowa, ul. Ibisa, 

ul. Indycza, ul. Jagielska, 

ul. Jarząbków, ul. 

Jaskółcza, ul. 

Jemiołuszki, ul. Jerzyka, 

ul. Jeziorki, ul. Kadryla, 

ul. Kajakowa, ul. 

Kanarkowa, ul. Kapeli, 

ul. Karczunkowska, ul. 

Karmazynowa, ul. 

Karnawał, ul. Katarynki, 

ul. Kądziołeczki, ul. 

Klarnecistów, ul. 

Klubowa, ul. Kobuza, ul. 

Kobzy, ul. Kogucia, ul. 

Kolbaczewska, ul. 

Kolibrów, ul. 

Kondracka, ul. 

Kormoranów, ul. 

Korowodu, ul. A. Kostki 

Napierskiego, ul. 

Kotylion, ul. Kórnicka, 

ul. Kraski, ul. 

Krasnowolska, ul. 

Krzesanego, ul. 

Kurantów, ul. Kurkowa, 

ul. Kuropatwy, ul. M. 

Lalewicza, ul. Lambady, 

ul. Lelka, ul. Leśna, ul. 

Liptowska, ul. 

Litworowa, ul. 

Ludwinowska, ul. 

Łagiewnicka, ul. 

Łączyny - do nr 6, ul. 

Ługi, ul. Magury, ul. 

Makolągwy - strona 

południowa numery 

nieparzyste od nr 7 do nr 

31 i nr 2, ul. Marabuta, 

ul. Maryli, ul. 

Maślaków, ul. Mazura, 



ul. Z. Mączeńskiego, ul. 

Menueta, ul. Modraszki, 

ul. J. Mortkowicza, ul. 

Muchomora, ul. 

Muzyczna, ul. 

Mysikrólika, ul. 

Nawłocka, ul. Oberka, 

ul. Olczyska, ul. 

Opieńki, ul. Orfeusza, ul. 

Organistów, ul. Ornak, 

ul. Osmańska, ul. 

Papuzia, ul. Pelikanów, 

ul. Perkoza - strona 

północna, ul. Perlicza, 

ul. Piecuszka, ul. Pięciu 

Stawów, ul. rtm. W. 

Pileckiego - od ul. 

Puławskiej do ul. Zięby, 

ul. Pląsy, ul. F. 

Płaskowickiej - od ul. 

Rolnej do ul. Puławskiej, 

ul. Poleczki, ul. 

Poloneza, ul. Pozytywki, 

ul. Półksiężyca, ul. 

Prawdziwka, ul. 

Puchaczy, ul. Puchalska, 

ul. Puławska - strona 

parzysta od nr 270 

wzwyż do granicy 

administracyjnej m.st. 

Warszawy oraz strona 

nieparzysta od nr 315 

wzwyż do granicy 

administracyjnej 

dzielnicy Ursynów, ul. 

Pustułeczki, ul. 

Puzonistów, ul. 

Pyszniańska, ul. 

Rajskich Ptaków, ul. 

Raniuszka, ul. M. Rataja, 

ul. M. Rejewskiego, ul. 

W. K. Roentgena - od ul. 

Makolągwy do ul. F. 

Płaskowickiej, ul. Rolna 

- od ul. Makolągwy do 

ul. Czyżyka i ul. 

Gruchacza, ul. Roztoki, 

ul. Rumby, ul. Rybitwy, 

ul. Rydzowa, ul. Rysy, 

ul. Samby, ul. 



Samsonowska, ul. 

Sarabandy, ul. Słonki, ul. 

Solistów, ul. Sójki, ul. 

Sporna, ul. Synogarlicy, 

ul. Sztajerka, ul. 

Szumiąca, ul. Taneczna, 

ul. Tango, ul. 

Tramblanki, ul. 

Transportowców, ul. 

Trele, ul. Trombity, ul. 

Trufle, ul. Tukana, ul. 

Turkawki, ul. Uhrocie, 

ul. Waksmundzka, ul. 

Walczyka, ul. Wantule, 

ul. Wędrowców, ul. 

Wodzirejów, ul. 

Wyczółki, ul. Zatorze, 

ul. Zięby - numery 

nieparzyste, ul. Złoty 

Róg, ul. Żołny. 
 

3) poz. 84 otrzymuje brzmienie:  

84. 

Gimnazjum 

nr 92  

im. Juliana 

Ursyna 

Niemcewicza  

w 

Warszawie,  

ul. 

Koncertowa 4 

Klasy 

I-III 

- od strony 

północnej:  

granicą 

administracyjną 

dzielnic Ursynów i 

Mokotów na 

odcinku od ul. 

Puławskiej do styku 

granic 

administracyjnych 

dzielnic: Ursynów, 

Mokotów i 

Wilanów;  

  

  

- od strony 

wschodniej:  

granicą 

administracyjną 

dzielnic Ursynów i 

Wilanów na 

odcinku od Doliny 

Służewieckiej do 

przedłużenia ul. J. 

F. Ciszewskiego;  

  

- od strony 

południowej:  

al. J. Rodowicza 

„Anody” – nr 1, 3, 

5, ul. Anyżkowa, 

ul. Arbuzowa – 

strona parzysta od 

nr 94 do nr 116, ul. 

H. Arctowskiego, 

ul. Arkadowa, ul. 

G. Bacewiczówny, 

ul. Barwna, ul. 

Bekasów – strona 

parzysta, ul. D. A. 

Chłapowskiego, ul. 

J. F. Ciszewskiego 

– bez nr 5, ul. J. 

Cybisa, ul. Czapli, 

ul. E. 

Dembowskiego, ul. 

X. Dunikowskiego, 

ul. Elegijna, ul. 

Fosa, ul. Gżegżółki, 

ul. S. Herbsta – nr 

1, 2, 2a, 4, ul. A. 

Janowskiego, ul. 

Jastrzębia, ul. W.B. 

Jastrzębowskiego, 

al. Komisji 

Edukacji 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

sportowe 

 



osią ulic J. F. 

Ciszewskiego i W. 

K. Roentgena na 

odcinku od granicy 

administracyjnej 

dzielnic Ursynów i 

Wilanów do ul. 

Makolągwy, osią ul. 

Makolągwy na 

odcinku od ul. W.K. 

Roentgena do ul. 

Bekasów;  

  

- od strony 

zachodniej:  

osią ul. Bekasów na 

odcinku od ul. 

Makolągwy do ul. 

Perkoza, osią ul. 

Perkoza na odcinku 

od ul. Bekasów do 

ul. Zięby, osią ul. 

Zięby na odcinku 

od ul. Perkoza do 

ul. rtm. W. 

Pileckiego, osią ul. 

rtm. W. Pileckiego 

na odcinku od ul. 

Zięby do ul. 

Puławskiej, osią ul. 

Puławskiej na 

odcinku od ul. rtm. 

W. Pileckiego do 

granicy 

administracyjnej 

dzielnic Ursynów i 

Mokotów. 

Narodowej – nr 83, 

86, 88, 90, 92, 94, 

95, 96, 97, 98, 103, 

ul. św. 

Maksymiliana 

Kolbego, ul. 

Koncertowa, ul. 

Koński Jar, ul. 

Kukułki, ul. W. 

Lachmana, ul. F. 

Łukaszczyka, ul. 

Makolągwy – 

strona północna – 

nr 4, 24, 26, ul. T. 

Makowskiego, ul. 

Nowoursynowska – 

nr 161, 162, 164, 

166, 171A, 171B, 

172, 172A,174C, 

174D, 176, 178, ul. 

Nutki, ul. Okaryny, 

Pasaż Stokłosy, 

Pasaż Ursynowski – 

nr 1, 3, 7, 9, 11, 95, 

97, ul. L. 

Paszkiewicza, ul. 

Perkoza – strona 

południowa – nr 67, 

ul. Pięciolinii, ul. 

rtm. W. Pileckiego 

– od ul. W.K. 

Roentgena do ul. 

Zięby, ul. Przy 

Grobli – strona 

nieparzysta, ul. 

Puszczyka, ul. 

Renety, ul. W. K. 

Roentgena - od ul. 

Makolągwy do ul. 

rtm. W. Pileckiego, 

ul. E. Romera, ul. 

Służby Polsce, ul. 

O. Sosnowskiego, 

ul. Stokłosy, ul. W. 

Surowieckiego, ul. 

Symfonii, ul. 

Wiolinowa, ul. 

Wokalna, ul. 

Zamiany, ul. 

Zaolziańska, ul. J. 



Zaorskiego, ul. W. 

Zawadowskiego, ul. 

Zięby – nr 4, 8, 10, 

40, ul. Zimorodka, 

ul. Związku Walki 

Młodych. 
 

 

§ 2. Akty założycielskie: 

1) Gimnazjum nr 6 im. Pułku Armii Krajowej „Baszta” w Warszawie, ul. P. 

Gruszczyńskiego 12;  
 

2) Gimnazjum nr 91 im. Stanisława Staszica w Warszawie, ul. Kajakowa 10;  
  
3) Gimnazjum nr 92 im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Warszawie, ul. Koncertowa 4  

  
 

- otrzymują brzmienie odpowiednio załączników nr 1-3 do uchwały.  

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na 

tablicach informacyjnych gimnazjów wymienionych w § 2.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVI/673/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 21 kwietnia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI GIMNAZJUM 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) oraz § 1 pkt 1 

uchwały  nr XXVI/673/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 kwietnia 2016 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz 

określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych gimnazjów 

w dzielnicach Mokotów i Ursynów: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie:  
 

Gimnazjum nr 6  

im. Pułku Armii Krajowej „Baszta”  

w Warszawie, ul. P. Gruszczyńskiego 12  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 6 im. Pułku Armii Krajowej „Baszta” w Warszawie, ul. P. 

Gruszczyńskiego 12 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  
osią ul. Marynarskiej, osią al. Lotników na odcinku od zachodniej granicy administracyjnej 

dzielnicy Mokotów do ul. Puławskiej; 

 

- od strony wschodniej:  
osią ul. Puławskiej na odcinku od al. Lotników do południowej granicy administracyjnej 

dzielnicy Mokotów; 

 

- od strony południowej:  
biegiem Potoku Służewieckiego od zachodniej granicy administracyjnej dzielnicy Ursynów 

do południowej granicy administracyjnej dzielnicy Mokotów, południową granicą 

administracyjną dzielnicy Mokotów do ul. Puławskiej; 

 

- od strony zachodniej:  
zachodnią granicą administracyjną dzielnicy Mokotów i Ursynów na odcinku od ul. 

Marynarskiej do przecięcia zachodniej granicy administracyjnej dzielnicy Ursynów z 

Potokiem Służewieckim. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. Bartłomieja, ul. Bełdan, ul. Bogunki, ul. Bokserska, ul. Cybernetyki, ul. Gotarda, ul. 

Granitowa, ul. P. Gruszczyńskiego, ul. Jadźwingów, ul. Kłobucka, ul. Kolady, ul. 

Komputerowa, al. Lotników – strona nieparzysta, ul. Łączyny - od nr 8, ul. H. Małkowskiego, 



ul. Marynarska - strona nieparzysta, ul. Z. Modzelewskiego - strona parzysta do nr 12, ul. 

Narocz, ul. Niegocińska, ul. Nowy Służewiec, ul. Obrzeżna, ul. Orzycka, ul. Postępu - strona 

parzysta do nr 14 oraz strona nieparzysta do nr 13, ul. Puławska - strona parzysta od nr 242 do 

nr 266, ul. W. Rzymowskiego, ul. Smyczkowa, ul. Sulimy, ul. Szturmowa, ul. Śniardwy, ul. 

Taborowa, ul. Taśmowa, ul. Tuchlińska, ul. Wiartel, al. Wilanowska - od al. Lotników do ul. 

Wołoskiej (brak budynków mieszkalnych), ul. Wydmińska, ul. Wynalazek, al. Wyścigowa. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła  

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 6 im. Pułku Armii Krajowej „Baszta” w Warszawie, ul. P. 

Gruszczyńskiego 12; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty;  

3. aa.  

 

 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVI/673/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 21 kwietnia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI GIMNAZJUM 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr 

XXVI/673/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 kwietnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych gimnazjów w 

dzielnicach Mokotów i Ursynów: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie:  
 

Gimnazjum nr 91  

im. Stanisława Staszica  

w Warszawie, ul. Kajakowa 10  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 91 im. Stanisława Staszica w Warszawie, ul. Kajakowa 10 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  
biegiem Potoku Służewieckiego od zachodniej granicy administracyjnej dzielnicy Ursynów 

do południowej granicy administracyjnej dzielnicy Mokotów, południową granicą 

administracyjną dzielnicy Mokotów do ul. Puławskiej; 

 

- od strony wschodniej:  
osią ulic: Puławskiej, rtm. W. Pileckiego, Zięby, Perkoza, Bekasów, Makolągwy do ul. 

Rolnej, osią ul. Rolnej na odcinku od ul. Makolągwy do ul. Czyżyka i ul. Gruchacza, 

północną granicą Lasu Kabackiego na odcinku od styku ul. Żołny i ul. Gruchacza do styku 

północnej granicy Lasu Kabackiego z granicą administracyjną dzielnic Ursynów i Wilanów, 

granicą administracyjną dzielnic Ursynów i Wilanów na odcinku od styku północnej granicy 

Lasu Kabackiego z granicą administracyjną dzielnic Ursynów i Wilanów do styku granic 

administracyjnych dzielnic Ursynów i Wilanów oraz gminy Konstancin-Jeziorna; 

 

- od strony południowej:  
południową granicą administracyjną dzielnicy Ursynów i gmin Konstancin-Jeziorna, 

Piaseczno i Lesznowola na odcinku od styku granic administracyjnych dzielnic Ursynów i 

Wilanów i gminy Konstancin-Jeziorna do styku granic administracyjnych dzielnicy Ursynów 

i gmin Raszyn i Lesznowola; 

 

- od strony zachodniej:  
zachodnią granicą administracyjną dzielnicy Ursynów od styku granic administracyjnych 

dzielnicy Ursynów i gmin Raszyn i Lesznowola do przecięcia z Potokiem Służewieckim. 



 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
ul. 6 Sierpnia, ul. Achillesa, ul. Akustyczna, ul. Albatrosów, ul. Baletowa, ul. Bażancia, ul. 

Bekasów - od ul. Perkoza do ul. Makolągwy numery nieparzyste, ul. Białej Wody, ul. 

Białogońska, ul. Białozora, ul. Bociania, ul. Bogatki, ul. Borowa, ul. Buszycka, ul. Chóralna, 

ul. Cymbalistów, ul. Cyrhli, ul. Czempińska, ul. Czerwonych Wierchów, ul. Czterech 

Wiatrów, ul. Czysta, ul. Czyżyka, ul. Dawidowska, ul. Drumli, ul. Drzemlika, ul. Dumki, ul. 

Dzierzby, ul. Dźwiękowa, ul. Fanfarowa, ul. Farbiarska, ul. Flamenco, ul. Gajdy, ul. Galopu, 

ul. Garłaczy, ul. Gawota, ul. Giewont, ul. Głęboka, ul. Głuszca, ul. Gogolińska, ul. 

Goryczkowa, ul. Gruchacza, ul. Grzywaczy, ul. Harendy, ul. Hołubcowa, ul. Ibisa, ul. 

Indycza, ul. Jagielska, ul. Jarząbków, ul. Jaskółcza, ul. Jemiołuszki, ul. Jerzyka, ul. Jeziorki, 

ul. Kadryla, ul. Kajakowa, ul. Kanarkowa, ul. Kapeli, ul. Karczunkowska, ul. Karmazynowa, 

ul. Karnawał, ul. Katarynki, ul. Kądziołeczki, ul. Klarnecistów, ul. Klubowa, ul. Kobuza, ul. 

Kobzy, ul. Kogucia, ul. Kolbaczewska, ul. Kolibrów, ul. Kondracka, ul. Kormoranów, ul. 

Korowodu, ul. A. Kostki Napierskiego, ul. Kotylion, ul. Kórnicka, ul. Kraski, ul. 

Krasnowolska, ul. Krzesanego, ul. Kurantów, ul. Kurkowa, ul. Kuropatwy, ul. M. Lalewicza, 

ul. Lambady, ul. Lelka, ul. Leśna, ul. Liptowska, ul. Litworowa, ul. Ludwinowska, ul. 

Łagiewnicka, ul. Łączyny - do nr 6, ul. Ługi, ul. Magury, ul. Makolągwy - strona południowa 

numery nieparzyste od nr 7 do nr 31 i nr 2, ul. Marabuta, ul. Maryli, ul. Maślaków, ul. 

Mazura, ul. Z. Mączeńskiego, ul. Menueta, ul. Modraszki, ul. J. Mortkowicza, ul. 

Muchomora, ul. Muzyczna, ul. Mysikrólika, ul. Nawłocka, ul. Oberka, ul. Olczyska, ul. 

Opieńki, ul. Orfeusza, ul. Organistów, ul. Ornak, ul. Osmańska, ul. Papuzia, ul. Pelikanów, ul. 

Perkoza - strona północna, ul. Perlicza, ul. Piecuszka, ul. Pięciu Stawów, ul. rtm. W. 

Pileckiego - od ul. Puławskiej do ul. Zięby, ul. Pląsy, ul. F. Płaskowickiej - od ul. Rolnej do 

ul. Puławskiej, ul. Poleczki, ul. Poloneza, ul. Pozytywki, ul. Półksiężyca, ul. Prawdziwka, ul. 

Puchaczy, ul. Puchalska, ul. Puławska - strona parzysta od nr 270 wzwyż do granicy 

administracyjnej m.st. Warszawy oraz strona nieparzysta od nr 315 wzwyż do granicy 

administracyjnej dzielnicy Ursynów, ul. Pustułeczki, ul. Puzonistów, ul. Pyszniańska, ul. 

Rajskich Ptaków, ul. Raniuszka, ul. M. Rataja, ul. M. Rejewskiego, ul. W. K. Roentgena - od 

ul. Makolągwy do ul. F. Płaskowickiej, ul. Rolna - od ul. Makolągwy do ul. Czyżyka i ul. 

Gruchacza, ul. Roztoki, ul. Rumby, ul. Rybitwy, ul. Rydzowa, ul. Rysy, ul. Samby, ul. 

Samsonowska, ul. Sarabandy, ul. Słonki, ul. Solistów, ul. Sójki, ul. Sporna, ul. Synogarlicy, 

ul. Sztajerka, ul. Szumiąca, ul. Taneczna, ul. Tango, ul. Tramblanki, ul. Transportowców, ul. 

Trele, ul. Trombity, ul. Trufle, ul. Tukana, ul. Turkawki, ul. Uhrocie, ul. Waksmundzka, ul. 

Walczyka, ul. Wantule, ul. Wędrowców, ul. Wodzirejów, ul. Wyczółki, ul. Zatorze, ul. Zięby 

- numery nieparzyste, ul. Złoty Róg, ul. Żołny. 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska  
 

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 91 im. Stanisława Staszica w Warszawie, ul. Kajakowa 10; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 



 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXVI/673/2016 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 21 kwietnia 2016 r.  

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI GIMNAZJUM 
 

 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35) oraz § 1 pkt 3 uchwały nr 

XXVI/673/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 kwietnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów w m.st. Warszawie oraz określenia 

granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie niektórych gimnazjów w 

dzielnicach Mokotów i Ursynów: 

 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski gimnazjum otrzymuje brzmienie:  
 

Gimnazjum nr 92  

im. Juliana Ursyna Niemcewicza  

w Warszawie, ul. Koncertowa 4  
 

Określa się obwód Gimnazjum nr 92 im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Warszawie, ul. 

Koncertowa 4 

 

Granice obwodu przebiegają:  
 

- od strony północnej:  
granicą administracyjną dzielnic Ursynów i Mokotów na odcinku od ul. Puławskiej do styku 

granic administracyjnych dzielnic: Ursynów, Mokotów i Wilanów; 

 

- od strony wschodniej:  
granicą administracyjną dzielnic Ursynów i Wilanów na odcinku od Doliny Służewieckiej do 

przedłużenia ul. J. F. Ciszewskiego; 

 

- od strony południowej:  
osią ulic J. F. Ciszewskiego i W. K. Roentgena na odcinku od granicy administracyjnej 

dzielnic Ursynów i Wilanów do ul. Makolągwy, osią ul. Makolągwy na odcinku od ul. W.K. 

Roentgena do ul. Bekasów; 

 

- od strony zachodniej:  
osią ul. Bekasów na odcinku od ul. Makolągwy do ul. Perkoza, osią ul. Perkoza na odcinku od 

ul. Bekasów do ul. Zięby, osią ul. Zięby na odcinku od ul. Perkoza do ul. rtm. W. Pileckiego, 

osią ul. rtm. W. Pileckiego na odcinku od ul. Zięby do ul. Puławskiej, osią ul. Puławskiej na 

odcinku od ul. rtm. W. Pileckiego do granicy administracyjnej dzielnic Ursynów i Mokotów. 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części:  
al. J. Rodowicza „Anody” – nr 1, 3, 5, ul. Anyżkowa, ul. Arbuzowa – strona parzysta od nr 94 

do nr 116, ul. H. Arctowskiego, ul. Arkadowa, ul. G. Bacewiczówny, ul. Barwna, ul. 



Bekasów – strona parzysta, ul. D. A. Chłapowskiego, ul. J. F. Ciszewskiego – bez nr 5, ul. J. 

Cybisa, ul. Czapli, ul. E. Dembowskiego, ul. X. Dunikowskiego, ul. Elegijna, ul. Fosa, ul. 

Gżegżółki, ul. S. Herbsta – nr 1, 2, 2a, 4, ul. A. Janowskiego, ul. Jastrzębia, ul. W.B. 

Jastrzębowskiego, al. Komisji Edukacji Narodowej – nr 83, 86, 88, 90, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 

103, ul. św. Maksymiliana Kolbego, ul. Koncertowa, ul. Koński Jar, ul. Kukułki, ul. W. 

Lachmana, ul. F. Łukaszczyka, ul. Makolągwy – strona północna – nr 4, 24, 26, ul. T. 

Makowskiego, ul. Nowoursynowska – nr 161, 162, 164, 166, 171A, 171B, 172, 172A,174C, 

174D, 176, 178, ul. Nutki, ul. Okaryny, Pasaż Stokłosy, Pasaż Ursynowski – nr 1, 3, 7, 9, 11, 

95, 97, ul. L. Paszkiewicza, ul. Perkoza – strona południowa – nr 67, ul. Pięciolinii, ul. rtm. 

W. Pileckiego – od ul. W.K. Roentgena do ul. Zięby, ul. Przy Grobli – strona nieparzysta, ul. 

Puszczyka, ul. Renety, ul. W. K. Roentgena - od ul. Makolągwy do ul. rtm. W. Pileckiego, ul. 

E. Romera, ul. Służby Polsce, ul. O. Sosnowskiego, ul. Stokłosy, ul. W. Surowieckiego, ul. 

Symfonii, ul. Wiolinowa, ul. Wokalna, ul. Zamiany, ul. Zaolziańska, ul. J. Zaorskiego, ul. W. 

Zawadowskiego, ul. Zięby – nr 4, 8, 10, 40, ul. Zimorodka, ul. Związku Walki Młodych. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy  
pieczęć okrągła  

Ewa Malinowska-Grupińska  
Warszawa, dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Gimnazjum nr 92 im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Warszawie, ul. 

Koncertowa 4; 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty; 

3. aa. 

 


